Powlatowe Centrum Zdrowia Sp. 2 0.0.
ul. 500-lecla 23
82-200 Malbork wo}. poriiorskie
tel, (55) 6460-204
NIP 579-21-33-296 REGON 220415305

Malbork, 09.06.2022r.
PCZ.ZP.05/27/2022

Uczestnicy postepowania

dotyczy: dostawa jednorazowych wyroboéw medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum
Zdrowia Sp. z 0.0. w Malborku (szpitale w Malborku i Nowym Dworze Gdanskim) nr sprawy:
PCZ.zP.05/2022

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o0.0. w Malborku informuje, ze w toku prowadzonego
postepowania wptynety ponizsze pytania:

Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ balonu 5-15 ml?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik typu Foley bez prowadnicy?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci oznaczenie rozmiaru cewnika wyttoczone na porcie odprowadzajgcym?
ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik jatowy, natomiast bez oznaczenia daty jatowosci na opakowaniu?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr1 poz. 3,4
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik jatowy, natomiast bez oznaczenia daty jatowosci na opakowaniu?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik jatowy, natomiast bez oznaczenia daty jatowosci na opakowaniu?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr1 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci o pojemnosci 20 ml?
ODP. Nie dopuszcza.



Pakiet nr 1 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci wezyk min 90 cm?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik jatowy, natomiast bez oznaczenia daty jatowosci na opakowaniu?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 16
Czy Zamawiajgcy dopusci wezyk min 90 cm?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci podziatke co 250 ml?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o pojemnosci 30 ml?
ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 22
Czy Zamawiajgcy dopusci komore pomiarowg 400 mi?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci doktadnos$é pomiaru co najmniej co 100 ml?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci worek na mocz 2,6 L?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 24
Czy Zamawiajacy dopusci tylko w rozmiarach 4.0 oraz 2.5?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci objetos¢ ptywowg 150-1500 mli?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla dorostych elektrostatyczno-
mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej 99,999 %,
wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzert martwa 40 ml, objetos¢ 150-1500 ml, opornos¢ 1,0 przy



30 I/min, nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztgczem 22M/15F-
22F/15M, steryiny?
ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 6 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zawierajgcy PCV?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwnowaznego systemu do zbiérki stolca o

nastepujacych parametrach i sktadzie:

rekaw silikonowy o dtugosci 160cm ze znacznikami gtebokosci zakoriczony balonikiem
retencyjnym w innym kolorze niz rekaw

2 porty na rekawie - jeden port do przeptukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port
do napetniania balonika uszczelniajgcego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawka
jednokierunkowg ,

3 worki wymienne o pojemnosci 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem weglowym
neutralizujgcym zapach wyposazone w zastawke zabezpieczajaca przed wylaniem zawartosci
2 regulowane paski rzepowe umozliwiajgce zamocowanie do ramy 6zka

zestaw wprowadzajacy

Podktad 80cm x 60cm, para rekawic, strzykawka 60ml?

ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazny zamkniety system do odsysania o ponizszym opisie:

posiada zintegrowany podwajnie obrotowy facznik 15 mm o kacie 45° do podtaczenia
rurki i respiratora '

posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) o dtugosci ok 8 cm
zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolkg 10 ml NaCl

posiada zamykany port do podawania lekéw z koricowkg LUER

posiada przezroczysta komore pozwalajgcg na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktéra
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajgca ryzyko VAP oraz
infekcji krzyzowej

posiada zabezpieczenie tgcznika podci$nienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w sposob zapobiegajacy zagubieniu

regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany
rozmiarem cewnika oraz informacjg ,,OPEN”

blokada zaworu regulacji sity ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

posiada suwak umozliwiajgcy petne zamkniecie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

system wyposazony w klips pozwalajgcy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjna bez uszkodzenia elementéw

cewnik zakoriczony atraumatycznie niebieskg miekka obwo6dka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwoddke pozwalajacy na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

cewnik wyposazony w dwa otwory boczne utozone naprzemianlegle oraz znaczniki
gtebokosci skalowane co 1 cm

oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koricu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce f3czgcej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym



. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

° system stanowi integralng catos¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

o sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

o jednorazowego uzytku z mozliwoscig stosowania do 72 godzin

J pakowany w rekaw papierowo-foliowy

. Rozmiary 10/12/14/16 FR, dtugos$¢ 60 cm (intubacja) oraz 30 cm (tracheostomia)?

ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci tyzke do laryngoskopu, swiattowodows, jednorazows, typ Mcintosh,
rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5 — wszystkie rozmiary od jednego producenta. Wymiary tyzek 3i4
odpowiednio: dla rozmiaru 3 - dtugos$¢ catkowita: 135 mm, dtugos¢ robocza: 107 mm, szeroko$¢
koncdéwki dystalnej: 12 mm, szerokos¢ tyzki od strony wprowadzenia rurki: 16 mm, odlegtos¢ od
koncowki dystalnej do koricodwki Swiattowodu: 47 mm; dla rozmiaru 4 - dtugos$¢ catkowita: 155 mm,
dtugos¢ robocza: 127 mm, szerokos¢ koncowki dystalnej: 12 mm, szerokosé tyzki od strony
wprowadzenia rurki: 16 mm, odlegtos$¢ od koncowki dystalnej do korncéwki swiattowodu: 54 mm.
Zakonczenie tyzki od strony pacjenta atraumatyczne, zaokraglone, pogrubione. Nieodksztatcajgce sie
tyzki wykonane z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, kompatybilne z rekojesciami w
standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil fyzek identyczny z profilem tyzek
wielorazowego uzytku. Mocowanie $wiattowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru
zielonego, utatwiajgcym identyfikacje ze standardem 1SO 7376. Swiattowdd wykonany z
polerowanego tworzywa sztucznego, dajacy mocne, skupione $wiatfo. Swiattowéd nieostoniety,
doswietlajacy wnetrze jamy ustnej i gardta. Srednica $wiattowodu 5 mm. Mocowanie w rekojesci
zatrzaskiem kulkowym w postaci 2 kulek stabilizujgcych. Dtugos¢ haka do mocowania tyzki do
rekojesci 8 mm. Stopka mocujgca do rekojesci wykonana ze stopu metalu. Wymiary stopki mocujacej
(wys. [/ szer. [/ gt. /) - 19 mm /23 mm / 13 mm. Wyrazne oznakowanie rozmiaru tyzki, symbol CE,
numeru seryjnego i symbol $wiadczacy o jednorazowym zastosowaniu wyrobu (przekreslona cyfra 2)
naniesione bezposrednio na tyzce, opakowanie folia-folia. Na opakowaniu jednostkowym data
waznosci tyzki do min. 3 lat. Na opakowaniu jednostkowym: nr katalogowy, opis produktu wraz z
oznaczeniem rozmiaru, LOT, nazwa producenta.

ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowa tyzke do laryngoskopu metalowg typu Mclintosh w
rozmiarach: 1, 2, 3, 4?

ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzke i rekojes¢ pakowane osobno?
ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny wymiennik ciepta i wilgoci dla dorostych, o
wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objetosci ptywowej 200-1000 ml, z celulozowym



wymiennikiem, z portem do odsysania, opornosci 0,5 przy 30 I/min, z portem do podawania tlenu
oraz skutecznosci nawilzania 24 przy Vt 500ml, sterylny?
ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy o dtugosci maksymalnej 200 cm?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy o dtugosci maksymalnej 180 cm z trzecig rurg o dtugosci
maksymalnej 120 cm oraz workiem oddechowym 2L?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 7
Czy Zamawiajgcy dopusci ramie dodatkowe bez zawieszki?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy o dtugosci maksymalnej 180 cm z trzecig rurg o dtugosci
maksymalnej 120 cm oraz workiem oddechowym 2L?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 9
Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie fgcznika kominka ruchomego 22M/15F z wyjsciem do
bronchoskopii, kompatybilnego z uktadami oddechowymi i anestetycznymi, jak na zdjeciu ponizej:

010-645

ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator z workiem o pojemnoéci 1650 ml?



ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ podtgczenia zastawki PEEP po zastosowaniu dodatkowych
ztgczek?

ODP. Nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 8 poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator z maska nr 5 w zestawie, natomiast maske nr 4 dotgczong
osobno?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator tylko z maskg nr 5?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci rezerwuar tlenu 2000 ml?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci dfugos¢ prowadnic odpowiednio:

o CHO6 — 255 mm;
o CH10-340 mm;
o CH12 - 340 mm;
. CH14 - 340 mm?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowg fyzke do laryngoskopu metalowg typu Mclintosh, ktéra nie
zwiera lateksu, szczegdlnie skuteczna w sytuacjach awaryjnych, mocowanie w kolorze fioletowym,
podwdjne $wiatto UV/LED, $wiattowdd ostoniety, rozmiary: 1, 2, 3, 4?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci maske bez uzebrowania w kolorze mankietu na kopule maski?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci maske anestetyczng w rozmiarach 1 - 67?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 14

Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgce oznaczenia kolorystyczne:
. 0 - biaty
. 1-rézowy
o 2- 26ty



. 3- zielony

. 4- czerwony

J 5-niebieski

o 6 — pomaranczowy?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar oznaczony odpowiednim kolorem pierscienia oraz stownie na
korpusie maski?

ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 14
Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgce objetosci martwych przestrzeni:

. 0-25ml

o 1-47 ml
o 2-83ml

o 3-125ml
. 4 —-195 ml
. 5-242 ml
J 6 —330 ml?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy o dtugosci maksymalnej 200 cm?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy o dtugosci maksymalnej 180 cm z trzecig rurg o dtugosci
maksymalnej 120 cm oraz workiem oddechowym 2L?

ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 8 poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy bez putapki wodnej?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o Srednicy 30 mm?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 36 x 42 mm z wyprofilowaniem uchwytowym w
gbrnej czesci? ‘

ODP. Dopuszcza.



Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 36 x 50 mm z wyprofilowaniem uchwytowym w
gornej czesci?

ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci elekirody o srednicy 50 mm bez uszka?
ODP. Nie dopuszcza

Pakiet nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 36 x 50 mm z wyprofilowaniem uchwytowym w
gbrnej czesci?

ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody pakowane po 50 sztuk?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 4
Czy Zamawiajacy oczekuje 50 sztuk czy tez 50 kompletow (komplet = 2 sztuki) elektrod?
ODP. 50 kompletow.

Pakiet nr 14 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie ilosci sztuk na komplety a’2 sztuki?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 5
Czy Zamawiajacy oczekuje 40 sztuk czy tez 40 kompletéw (komplet = 2 sztuki) elektrod?
ODP. 40 kompletow.

Pakiet nr 14 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie ilosci sztuk na komplety a’2 sztuki?
ODP. Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 50x1007?
ODP. Nie dopuszcza.

Pakiet nr 14 poz. 6
Czy Zamawiajacy oczekuje 350 sztuk czy tez 350 opakowan (opakowanie = 4 sztuki) elektrod?
ODP. Zamawiajacy oczekuje 350 sztuk.



Pakiet nr 14 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie ilosci sztuk na opakowania a’4 sztuki i zaokraglenie ilosci w
gore?

ODP. Nie.

Pakiet nr 39 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby szczoteczka do zebdéw z mozliwoscig odsysania byta wyrobem
medycznym klasy Ila? W oparciu o przepisy rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010
r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobéw medycznych, szczoteczke do zebéw lub gabke z
odsysaniem nalezy traktowac jako inwazyjne wyroby medyczne stosowane przez otwory ciata,
niebedace chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczone do potgczenia z
aktywnym wyrobem medycznym (zrédto ssania) klasy lla lub wyzszej (reguta 5 lit.b). Wobec
powyzszego stanowig one wyroby medyczne klasy lla.

ODP. Tak.

Pakiet nr 55 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby myjki w formie rekawicy byty nasgczone srodkiem myjacym?
ODP. Dopuszcza.

Pakiet nr 55 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie myjek w opakowaniu a’20 sztuk?
ODP. Dopuszcza.
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